1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

Об утверждении плана внутреннего финансового

аудита на 2023 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации

от 21.11.2019 № 195н «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц

(работников) при осуществлении внутреннего финансового аудита»,

от 21.11.2019 № 196н «Об утверждении федерального  стандарта

внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи

внутреннего финансового аудита», от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении

федерального  стандарта внутреннего финансового аудита «Основания

и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий

по осуществлению внутреннего финансового аудита»,

от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального  стандарта

внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение

внутреннего финансового аудита», от 22.05.2020 № 91н «Об утверждении

федерального  стандарта внутреннего финансового аудита «Реализация

результатов внутреннего финансового аудита», Положением

об осуществлении Администрацией городского округа Чехов внутреннего

финансового аудита, утвержденным постановлением Администрации

городского округа Чехов от 20.05.2021 №0769/10-02,

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2023 год

(прилагается).

2. Уполномоченным лицам на осуществление внутреннего

финансового аудита, осуществлять проведение проверок в соответствии

с планом, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.

Документ создан в электронной форме. № 406-р от 27.12.2022. Исполнитель: Протченко Ю.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.12.2022 13:17

2

3. Разместить настоящее распоряжение в течение 5 рабочих дней

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И.

Глава городского округа Чехов                                                   Г.И. Артамонов

Документ создан в электронной форме. № 406-р от 27.12.2022. Исполнитель: Протченко Ю.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.12.2022 13:17

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от  №

План внутреннего финансового аудита на 2023 год

№ Наименование (тема) аудиторского мероприятия Субъект бюджетных процедур Проверяемый период Срок проведения

аудиторского

мероприятия

1 Аудит годовой бюджетной отчетности, соответствие

порядка ведения бюджетного учета единой

методологии бюджетного учета, составления,

представления и утверждения бюджетной отчетности

Администрация городского округа

Чехов

2022 год Февраль

2 Аудит реализации и эффективности отдельных

мероприятий муниципальной программы «Спорт»

Управление физической культуры,

спорта и туризма Администрации

городского округа Чехов

2022 год Апрель

3 Аудит целевого и эффективного расходования

бюджетных средств, выделенных на реализацию

мероприятия «Организация транспортного

обслуживания населения по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по регулируемым

тарифам автомобильным транспортом в соответствии

с муниципальными контрактами и договорами на

выполнение работ по перевозке пассажиров»

Управление благоустройства

Администрации городского округа

Чехов

2022 год Октябрь

Документ создан в электронной форме. № 406-р от 27.12.2022. Исполнитель: Протченко Ю.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.12.2022 13:17

	1
	2
	3